医学管理处关于开展第二届四川省卫生计生首席专家、

领军人才、第四届四川省卫生计生委有突出贡献

中青年专家和第七批四川省基层卫生

拔尖人才推荐评选工作的通知
各学院/医院:
    根据四川省卫生和计划生育委员会、四川省中医药管理局《关于开展第二届四川省卫生计生首席专家、领军人才、第四届四川省卫生计生委有突出贡献中青年专家和第七批四川省基层卫生拔尖人才推荐评选工作的通知》（川卫办发[2017]111号）要求，请各学院/医院按照《四川省卫生计生首席专家选拔聘任管理办法（试行）》、《四川省卫生计生领军人才选拔聘任管理办法（试行）》（川卫办发〔2015〕269号）、《四川省卫生厅有突出贡献中青年专家管理办法》（川卫办发〔2013〕442号）文件精神认真组织推荐工作。现将有关事项通知如下：

1、 四川省卫生计生首席专家、领军人才推荐评选

   （一）推荐要求
    推荐原则、范围、条件、程序等按照《四川省卫生计生首席专家选拔聘任管理办法（试行）》、《四川省卫生计生领军人才选拔聘任管理办法（试行）》（川卫办发[2015]269号）规定和《通知》中的推荐条件进行推荐。
   （二）推荐名额

   首席专家一般按照一级学科、专业推荐，每个学科、专业推荐1人。重点、优势及覆盖面广的学科、专业可适当放宽至二级学科、专业。
    领军人才一般按照二级学科、专业推荐，每个学科、专业推荐1-2人。重点、优势及覆盖面广的学科、专业可适当增加数量。
   （三）申报材料

1.推荐人选须登录四川卫生人才网（http://www.scwsrc.com），按照申报类别分别填写《四川省卫生计生首席专家推荐表》或《四川省卫生计生领军人才推荐表》，在线如实填写个人材料并提交后，下载打印（一份）。推荐人选须对填报内容的真实性和准确性负责，推荐表要本人签字确认。各学院、医院要严格审核，确保在线填写内容与报送材料一致。

2.四川省卫生计生首席专家推荐人选一览表、四川省卫生计生领军人才推荐人选一览表各（一份）。

3.推荐公函（一份）。各学院、医院须提供正式的推荐公函，内容包括推荐程序、推荐人选基本情况、公示情况、具体经办人的姓名及电话等。

4.推荐人选综合推荐材料（一份）。综合推荐材料包括推荐人选的政治思想、职业道德、学术技术水平和业绩贡献情况（主要是推荐人选发表、出版的代表性论文、著作，主持或参与的重大科研课题和项目，获得的表彰奖励，在省内外或国内外达到的水平，产生的效益或影响，推荐人选所起的作用等）。

5.公示结果证明材料（一份）。推荐人选在本单位公示不得少于3个工作日。

6.推荐人选相关证明材料（一套）。包括推荐人选的身份证、学历学位证书、职称证书、重要的获奖证书和专利证书复印件（一式一份），有代表性的论文（15篇以内）、研究技术报告和著作（标明主要贡献的相关段落），在省内外重要学术会议上作特邀报告的邀请信以及在省内外学术团体或重要学术刊物任职情况等证明材料复印件。

二、四川省卫生计生委有突出贡献中青年专家推荐评选

（一）推荐要求。
    推荐原则、范围、条件、程序按照《四川省卫生厅有突出贡献中青年专家管理办法》规定执行。
   （二）推荐名额
华西医院2名，华西基础医学与法医学院、华西第二医院、华西口腔医院、华西第四医院、华西药学院各1名，推荐到医学管理处后由学校组成评议小组评选并推荐2名候选人到四川省卫生计生委。
（三）申报材料
1.推荐人选须登录四川卫生人才网（http://www.scwsrc.com），在线如实填写个人材料并提交后，下载打印《四川省卫生计生委有突出贡献中青年专家推荐表》（一份）。推荐人选须对填报内容的真实性和准确性负责，推荐表要本人签字确认。各学院、医院要严格审核，确保在线填写内容与报送材料一致。

2.四川省卫生计生委有突出贡献中青年专家推荐人选一览表（一份）。

3.推荐公函（一份）。各学院、医院须提供正式的推荐公函，内容包括推荐程序、推荐人选基本情况、公示情况、具体经办人的姓名及电话等。

4.公示结果证明材料（一份）。推荐人选在本单位公示不得少于3个工作日。

5.推荐人选相关证明材料（一套）。包括推荐人选的身份证、学历学位证书、职称证书、重要的获奖证书和专利证书复印件（一式一份），近5年的代表性论文（10篇以内）、研究技术报告和著作（标明主要贡献的相关段落），在省内外重要学术会议上作特邀报告的邀请信以及在省内外学术团体或重要学术刊物任职情况等证明材料复印件。

三、相关要求及报送时间

   1.各学院、医院要高度重视，精心组织，坚持推荐评选标准，以学术技术水平及工作业绩为重点，认真审查推荐材料的真实性和准确性，确保质量。

各单位须对推荐人选的学历学位、职称证书和业绩贡献材料原件进行审查，并在复印材料上逐页加盖确认章。

2.推荐人选的《四川省卫生计生首席专家推荐表》、《四川省卫生计生领军人才推荐表》、《四川省卫生计生委有突出贡献中青年专家推荐表》和附件材料须单独装订。每个推荐人选的材料均须用A4纸双面打印或复印，用牛皮纸档案袋妥为包装。每份档案袋封面上贴《材料目录》,并注明推荐评选类别、推荐人选姓名、工作单位、专业领域、推荐单位等内容。

3.报送材料的截止时间为2017年8月10日17:00前，逾期视为自动放弃。纸质版和《一览表》电子表请报送至医学管理处综合科。

联系人：杜陵江

联系电话：028—85501029

邮箱：dulingjiang418@163.com

                                  医学管理处

2017年8月3日
    附件：四川省卫生计生委、四川省中医药管理局《关于开展第二届四川省卫生计生首席专家、领军人才、第四届四川省卫生计生委有突出贡献中青年专家和第七批四川省基层卫生拔尖人才推荐评选工作的通知》（川卫发[2017]111号）
— 4 —

— 1 —